Publication

<1 %

19

Alexandre Caeiro. "The Islamic Law of Pearling: Ritual Obligation and Economic Practice in the Arabian Gulf, ca. 1910–1940", *Islamic Law and Society*, 2022

Publication

<1 %

20

M. A. Koc. "A Comparison of the References to Muqatil b. Sulayman (150/767) in the Exegesis of al-Tha 'labi (427/1036) with Muqatil's Own Exegesis", *Journal of Semitic Studies*, 01/01/2008

Publication

<1 %

21 Maulana Ibrahim. "Al-Ta'ribat Mufradat Modern pada Lingkup IT (Analisis Leksikografi)", Uktub: Journal of Arabic Studies, 2022 Publication <1 %
22 Subur Subur.